SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSISDADE FEDERAL DE
UBERLÂNDIA

INSTITUTO DE BIOLOGIA

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Exmo. Sr. Presidente do Conselho do Instituto de Biologia,

__________________________________, professor(a) da Universidade Federal de Uberlândia, vem

requerer sua inscrição na eleição para o cargo de Coordenador(a) do Programa de Pós-graduação

em Ecologia, Conservação e Biodiversidade da Universidade Federal de Uberlândia, para o

biênio 2022 – 2024. Para tanto deposita: requerimento de inscrição; Declaração de aceitação dos

termos da RESOLUÇÃO CONIB Nº 6, DE 02 DE AGOSTO DE 2022, e Carta de intenções.

Nestes termos, pede deferimento.

Uberlândia, ____ de __________________ de 2022

________________________________

Nome e assinatura do interessado(a)